入札公告

次のとおり一般競争入札に付します。

            平成24年11月20日

           地方競馬全国協会

                    地方競馬教養センター会計

契約担当役 益 田 曉 介

◎調達機関番号 320 ◎所在地番号 9

１ 調達内容

(1) 品目分類番号 １

(2) 調達物品及び数量等    稲わら（国産品）65,700㎏

               放射性物質に汚染されていないもの

※稲わら堆肥の回収含む。

(3) 調達案件の特質等    入札説明書による。

(4) 納入期限    平成25年3月29日（金）

(5) 納入場所    地方競馬全国協会 地方競馬教養センター

(6) 入札方法

 落札の決定については、入札書に記載された金額に当該金額の100分の5に相当す

る額を加算した額（当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てた

金額）をもって落札金額とするので、入札者は、消費税に係る課税事業者であるか

免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の105分の100に相当する金

額を入札書に記載すること。

２ 競争参加資格

(1) 次に該当しないものであること。

① 契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者。

② 次の(ｱ)から(ｶ)のいずれかに該当する者でその事実があった後２年を経過しな

い者。

(ｱ) 契約の履行に当たり故意に工事若しくは製造を粗雑にし、又は物品の品質若

しくは数量に関し不正行為をした者。

(ｲ) 公正な競争の執行を妨げた者又は公正な価格を害し若しくは不正の利益を売

るために連合した者。

(ｳ) 落札者が契約を締結すること又は契約の相手方が契約を履行することを妨げ

た者

(ｴ) 監督又は検査の実施に当たり職員の職務の執行を妨げた者

(ｵ) 正当な理由がなくて契約を履行しなかった者

(ｶ) 上記(ｱ) から(ｵ)のいずれかに該当する事実があった後２年を経過しない者

を契約の履行に当たり、代理人、支配人、その他の使用人として使用した者。

(2)競争入札に参加を希望する者（以下「入札参加希望者」という。）は直近の財務諸

表類、納税証明書の写しを提出するものとする。

３ 入札手続等

(1)入札説明書の交付場所及び問い合わせ先

〒329-2807 栃木県那須塩原市接骨木443 地方競馬全国協会 地方競馬教養センター

庶務課 山﨑 慎介 電話0287－36－5511

(2) 入札説明書及び仕様書の交付方法

 本公告の日から上記３(1)の交付場所にて交付する。

(3) 入札説明書及び仕様書の交付期間等

  平成24年11月20日（火）から平成24年12月19日（水）までの土日祝を除く毎日午

前10時から午後 3時まで。（正午から午後1時30分を除く）

  地方競馬全国協会 地方競馬教養センター庶務課

     ※必ず事前連絡の上、来所して下さい。

（4）申請書等の提出期限

    平成24年12月19日 (水)午後 3時まで

(5) 入札日時及び場所

   平成24年12月20日（木）午後 2時

地方競馬教養センター3階会議室

４ その他

(1)契約手続きにおいて使用する言語及び通貨  日本語及び日本国通貨

(2) 入札保証金及び契約保証金  免除

(3) 入札の無効 本公告に示した競争参加資格のない者の提出した入札書、入札者に

求められる義務を履行しなかった者の提出した入札書、その他入札の条件に違反し

た入札は無効とする。

(4) 契約書の作成の要否  要

(5) 落札者の決定方法 予定価格の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った入

札者を落札者とする。

(6) 提出された申請書等は返却しない。

(7) 詳細は、入札説明書及び仕様書による。